

Do wszystkich wykonawców postępowania nr 271.5.2016

Znak: ZPI 271.5.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wymiana systemu ogrzewania w kotłowniach Gminnego Ośrodka Zdrowia i Zespołu Szkół w Burzeninie”.

Wyjaśnienie
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Wójt Gminy Burzenin działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 z 2015 r. poz. 349, 478, 605) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o treści:

1. Czy Zamawiający wymaga kotły z automatycznym oczyszczaniem?

Odpowiedź: Tak

2. Kto w przedmiotowym postępowaniu - Wykonawca czy Zamawiający- ponosi koszty i korzyści związane z demontażami?

Odpowiedź:

Koszty związane z demontażem oraz wywóz gruzu i innych odpadów powstałych podczas realizacji przedmiotu umowy ponosi Wykonawca. Zdemontowane elementy instalacji i piece CO oraz komin z GOZ Wykonawca przekaże nieodpłatnie Zamawiającemu.

3. Czy na serwis w okresie gwarancji sporządzona zostanie odrębna umowa serwisowa?

Odpowiedź: Nie

4. Proszę o potwierdzenie, że zamawiający zapewni Wykonawcy paliwo na rozruch kotłowni?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) koszty związane z rozruchem w tym niezbędne paliwo potrzebne do rozruchu kotłów ponosi Wykonawca.

5. Roboty odtworzeniowe – proszę o doprecyzowanie w jakim zakresie i na czym ma polegać odtworzenie i naprawa części uszkodzonych elementów wykończeniowych podczas wykonywania robót budowlanych. Zwracamy uwagę, że często jest niemożliwe, żeby odtworzyć w sposób identyczny jak stan pierwotny bez różnic np. w fakturze zastosowanego materiału ze względu na brak dostępności pierwotnie użytych materiałów lub istotne różnice w wykończeniu obecnie dostępnych czy wykonywanych po kilku latach odtworzeń części ścian (np Prosimy o podanie informacji kto ponosi koszty wywiezienia i składowania na odpowiednim składowisku zdemontowanych elementów. glazura, kolorystyka ścian, rodzaj tynku, itp. .)

Odpowiedź:

Jeżeli podczas prowadzenia robót ulegną uszkodzeniu istniejące elementy nie będące przedmiotem umowy to Wykonawca ma obowiązek doprowadzić je do stanu sprzed uszkodzenia. Zdajemy sobie sprawę z podniesionego tematu doboru identycznych materiałów i uważamy, że w zależności od sytuacji i konkretnego przypadku należy indywidualnie rozwiązywać problem na budowie. Koszty wywiezienia i składowania zdemontowanych

materiałów ponosi Wykonawca (nie dotyczy to elementów metalowych typu instalacja i piece CO oraz komin z GOZ, które po zdemontowaniu Wykonawca przekaże Zamawiającemu).

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ.


WÓJT
Jarosław Janiak